
                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

            БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

                 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

              НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                  РЕШЕНИЕ 

         

                    Третьей сессии пятого  созыва 

  

19.11.2015                                с.Буготак                                              № 11 

  

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов 

Буготакского сельсовета Тогучинского района  

Новосибирской области  

 

 

 

            В соответствии с п.п. 1, 4  ст. 20 Устава Буготакского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области, статьей 9 Регламента 

Совета депутатов  Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области, Совет депутатов Буготакского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный 

решением Совета депутатов от 06 мая 2010 г., следующие изменения: 

- в ст. ХI п. 6 слово «закрытым» заменить на слово «открытым»;  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном 

издании  органа местного самоуправления  «Буготакский Вестник»  и на 

официальном сайте Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области. 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов 

Буготакского сельсовета  

Тогучинского района   

Новосибирской области                                                  И.В.Зверева 
    
 


